



ZP.271.19.2014

Pomiechówek, dnia 18 lipca 2014 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Budowa świetlicy wiejskiej w systemie kontenerowym w miejscowości Błędowo – gmina Pomiechówek, powiat nowodworski – część I. Budowa świetlicy wiejskiej w systemie kontenerowym w miejscowości Nowy Modlin – gmina Pomiechówek, powiat nowodworski – część II.”

**ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIA O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły w dniu 18 lipca br. do Zamawiającego oraz udziela na nie odpowiedzi.

1. Zgodnie z nowymi warunkami technicznymi dot. Izolacyjności cieplnej przegrody powinny spełniać warunek  $U=0,25$  dla ścian i  $0,20$  dla stropodachów. Rdzeń z wełny mineralnej nie spełnia tego warunku. Rdzeń poliuretanowy spełnia warunki o których nowa, jednak maksymalna produkowana grubość wynosi 120mm. Czy Zamawiający zezwala na zamianę rdzenia tak, żeby spełniał najnowsze wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby przegroda spełniała obowiązujące warunki techniczne w zakresie współczynników przenikania ciepła.

2. Aby ściana pełniła rolę ściany ogniowej REI 60 konstrukcja musi być pomalowana farbami typu „flamestal” o odporności ogniowej 60 min, oraz obudowana płytą warstwową spełniającą warunek EI 60. Sama płyta warstwowa z rdzeniem z wełny mineralnej spełnia warunek EI 90 przy podanej grubości, jednakże przy pomalowaniu konstrukcji ro R30 cała ściana będzie spełniać warunek REI 30. Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ściany w klasie REI 30 czy REI 60?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje ściany w klasie REI 30.

3. W punkcie 2.1 jest mowa o zabezpieczeniu głównej konstrukcji kontenerów farbami do R30, w punkcie 2.5 opisu widnieje informacja o cynkowaniu ogniowym podłogi. Czy Zamawiający wymaga aby konstrukcja podłogi była dodatkowo ocynkowana i pomalowana farbami do R30?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by była spełniona norma ogniowa. R30. Jeśli samo ocynkowanie nie spełni tej roli to prosimy o dostosowanie do w/w wymagań.

4. Czy Zamawiający dopuszcza równoważną technologię produkcji kontenerów, w której odwodnienie dachu jest prowadzone za pomocą rynien?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby został spełniony warunek odwodnienia dachu. Rozwiązanie musi być



być estetyczne ale również najtańsze.

5. Każdy Producent płyt warstwowych dysponuje pewną określoną paletą barw. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dobór kolorów żółtego i zielonego zgodnie z paletą na zaproponowany kolor. Czy w takim przypadku Zamawiający będzie wymagał malowania proszkowego płyt warstwowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kolor był wybrany z podstawowej palety kolorów, proszkowany. Może to być także fabrycznie proszkowana struktura, z zastrzeżeniem przedłożenia kolorystyki do akceptacji Zamawiającemu.

6. Czy odporność ogniowa warstw stropodachu musi spełniać warunek EI 30?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje stropodachu spełniającego warunek EI 30.

7. Czy odporność ogniowa warstw ścian zewnętrznych musi spełniać warunek EI 60?

Odpowiedź:

Odpowiedź taka sama jak przy pytaniu nr 2.

Udzielone odpowiedzi na powyższe pytania nie powodują zmiany w terminie składania ofert. Prosimy o uwzględnienie ww. odpowiedzi w treści składanych ofert.

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10.

z up. WÓJTA  
mgr Mariusz Łempicki  
Zastępca Wójta